que aurium illecebris undi-
 que attrahentibus ac deti-
 nentibus: sed oportet omni-
 no Ulyssis exemplo praeter-
 navigare illa, non quidem
 ligatis manibus, ut ille, (nam
 hoc formidolosum foret) ne-
 que etiam auribus cera ob-
 turatis, sed audientem et so-
 lutum, et vere animam su-
 pra haec elatum habentem.
 Licet autem et philosophi-
 am mirari, conferendo cum
 illa tantam hominum amen-
 tiam: bonaque ista fortunae
 contemnere, ubi aspexeris,
 velut in scena, ac multipli-
 cium personarum fabula, al-
 lium quidem ex servo domi-

πην ἐκ πένητος, ἢ βασιλέα· τὸν δὲ φίλον τούτου· τὸν δὲ ἐχθρόν· p. 58.
 τὸν δὲ φυγάδα. τοῦτο γάρ τοι καὶ τὸ δεινότατόν ἐστιν, ὅτι καί-
 τοι μαριυρουμένης· τῆς Τύχης ^e) παίξειν τὰ τῶν ἀνθρώπων
 πράγματα, καὶ ὁμολογούσης ^f) μηδὲν αὐτῶν εἶναι ^g) βέβαιον,
 ὅμως ταῦθ' ὁσημέραι ^h) βλέποντες, ὀρέγονται καὶ πλούτου,
 καὶ δυναστείας· καὶ μεστοὶ περιῖᾶσι ⁱ) πάντες οὐ γιγνομένων
 ἐλπίδων. Ὁ δὲ δὴ ἔφην, ὅτι καὶ γελαῖν ἐπὶ ^k) τοῖς γιγνομέ- p.59.21
 νοις ἔνεστι, καὶ ψυχαγωγείσθαι, τοῦτο ἤδη σοι φράσω. πῶς
 γὰρ οὐ γελοῖοι μὲν οἱ πλουτοῦντες ^l) αὐτοὶ, καὶ τὰς πορφύρι-
 δας προφαίνοντες, καὶ τοὺς δακτύλους ^m) προτείνοντες, καὶ
 πολλὰν κατηγοροῦντες ἀπειροκαλίαν; τὸ δὲ καινότερον, τοὺς
 ἐντυγχάνοντας ἀλλοτρίᾳ φωνῇ προσαγορεύοντες, ἀγαπᾶν ἀ-
 ξιοῦντες, ὅτι μόνον αὐτοὺς προσέβλεψαν. οἱ δὲ σεμνότεροι,
 καὶ προσκυνεῖσθαι περιμένοντες, οὐ πόρρωθεν, οὐδ' ὡς Πέρ-
 σαις νόμος· ἀλλὰ δεῖ προσελθόντα, καὶ ὑποκύψαντα, καὶ

e) Τύχης] Priores τύχης, minori litera initiali. f) ὁμολο-
 γούσης] ὁμολογοῦντες conj. Hemst. g) εἶναι] ἔαν et su-
 perius ὅτι καὶ pro ὅτι καίτοι conj. Jacobs. h) ὁσημέραι]
 ὅσαι ἡμέραι J. et A. 2. i) περιῖᾶσι] περιῖᾶσι et supra scri-
 ptum περινοστοῦσι, περιέρχονται in Aug. k) ἐπὶ] e conj.
 Hemst. pro vulg. ἐν. l) οἱ πλουτοῦντες] Articulum re-
 stituit Hemst. ex ed. J. et marg. A. 1. W. In ceteris deest.
 m) δακτύλους] δακτυλλίους conj. Marcil. et Hemst.

num prodire, alium autem
 ex divite pauperem; con-
 tra alium ex paupere satra-
 ram, aut regem; rursus
 alium amicum hujus, alium
 inimicum, alium etiam ex-
 sulem esse. Nam hoc cer-
 te vel gravissimum est,
 quod licet Fortunam ipsam
 testatissimum sit in huma-
 nis rebus ludere, fateatur-
 que nihil illarum certum
 ac stabile esse, nihilo mi-
 nus tamen qui quotidie
 ista aspiciunt, et divitias
 expetunt, et potentiam, ac
 pleni obambulant omnes ea-
 rum rerum spe, quae non
 contingunt. Quod autem di-

xi, licere in (de) iis, quae ge-
 runtur, ridere, animumque
 oblectare, illud tibi jam expo-
 nam. Quomodo enim non ri-
 diculi sint divites ipsi, qui
 et purpuram suam spectan-
 dam exhibent, et digitos pro-
 tendunt, et multas produnt
 ineptias? quod autem om-
 nium absurdissimum est, et-
 iam obvios aliena voce salu-
 tant, et hoc quasi magno ali-
 quo contentos esse volunt,
 si solum ipsos aspexerint.
 Quidam vero fastuosiores
 adorari etiam se patiuntur,
 non e longinquo, neque ut
 Persis mos est, sed necesse
 est propius accedentem, et